tem , et tu antedictus presbyter Stephanus alterani 

mediam partem iure tuae plantationis. Hoc quidem 

paeto et conventione plantasti in memoratis praediis 

vineam, ac totam vitibus consevisti, et fructus ipsius 

tuos omnino fecisti sex annis; septimo autem anno 

partiti sumus ipsam vineam. Qui septimus annus cum 

totus decurrisset, coram probis hominibus aequaliter 

divisimus eamdem vineam, et ex parte nostra antedi- 

ctorum filiorum presbyteri Leonis tibi presbytero Ste- 

phano ex iure plantationis tuae obtigerunt vites ter- 

centae, quae sunt ad latus meridionale usque ad do- 

mum tuam, quam emisti ab Irene filia suprascripti 

Perretti Malepunti , et ex ipsa: vinea obvenerunt 

nobis aliae vites tercentae ex iure nostrorum prae- 

diorum positae iuxta vineam Leonis Filori; ex parte 

vero nostra dictae Calae et Bartholomaei eius filii 

obvenerunt etiam tibi presbytero Stephano, ex iure 

plantationis tuae, centum et quinquaginta vites , et 

nobis, ex iure nostrorum praediorum, aliae vites cen- 

tum et quinquaginta in eodem loco. Quas quidem 

partes cum  perfecissemus , concessimus tibi tuam 

partem plantationis, ut eam sine molestia et impe- 

dimento cum omnibus introitibus et exitibus con- 

suetis, omnibusque iuribus ad eam pertinentibus, hu- 

mo et aére habeatis ac possideatis ab hodierna die 

et in perpetuum, et fructus colligatis tu suprascriptus 

presbyter Stephanus tuique successores, et faciatis 
62 
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Arixpuryys δετπόξην' aowygQwpxy: aoi 0 “προγραφεῖς 

πρεσβύτερος στέφανος xal οἱ σοὶ διαδωχοι. καὶ ποιΐν 

εξ αὐτοῦ καὶ ἐν αὐτῷ ἅπαν τῷ υμέτερον ϑέλυμκ ὧς 

απὸ οἰκίου πραγματῃς" καὶ ἔτοιμοι διεγδοικηταὶ σοὶ 
γενησόμεθα απὸ παντὸς προσώπου. «πόβαλλώμενοι 

πάσης παραγραφῆς" πάσης Dunne νάκων. X paa 

σικοῦ καὶ κανωνικοῦ δικαίου. καὶ παάσων σοινηϑείων 

ενεστότων καὶ τῶν μελλόντων δυναμένων ἡμῖν βοη- 

ϑήσαι μετατρέψε. 7 ἐμποδήσε ἣ κενώτε τὸ παρὸν σοιν- 
ἄλλαγμα. ἀλλ ες ael στερρὸν οχι"ρὸν διαμένει". ἢ δὲ 

xal εἰς διαστροφὴν πειραϑώμεν' ἢ ἐξεναντίας εἰσέλ- 

Supr ἢ ὑπὸ sTípn προσώπου εποιτηϑεμένου πὰρ 

γμῶν. ἐνοχους ποιοῦμεν ἡμᾶς καὶ TOUS γμετέρους δια- 

δώχους. εἰς ποινὴν καὶ διὰ ποινῆς ζυμοιωϑθεῖναι" 

χρυσίον ογκίας δύ," τὸ ἤμησυ ἐν τὴ κύτη καὶ τὼ 

ἔτερον ἡμήσιον προς σὲ τὸν πρεσβύτερον στέφανον. ἣ 
εἰς ποὺς σοὺς δοιαδώχους. οὐκ ἔλαττον δὲ τῆς ριϑή- 
σὴς ποινῆς αποφληϑῖσης ἢ οὖ. τὸ παρὸν σοινάλλαγμα 

στερρὸν οχυρῶν διαμένει" ὅϑεν δια μέλλουσαν μνήμην 
καὶ οχυρὰν ἀσφάλειαν σοῦ τοῦ προγραφέντος πρε- 
σβυπτέρου στεφαγω καὶ πτοισῦς δοιαδώχοις. επὶείσαμεν 
ὑμὴν ποιηϑεῖναι τὸ παρὸν πούβληκον ἕγγραφον διὰ 

χειρὸς TOU ἀγωτέου τωχγνου πουβληκοῦ νοταρίου βα- 

δουλάτου" τῇ ὑπόγρχφῇ τοῦ αγωτέρου κρίτου τοῦ 

αυτού γοταρίου" xal διὰ τῶν οἰκίων ἡμῶν υπόγρα- 
Civ xal ἐτέρων μαρτύρων οχυρώμενον. typxQm εἷς 

βαδουλάτον. iv evi μηνὴ καὶ ινδικτίωνι ποῖς ανω- 
τέρω. 
T ἐγὼ λεούνος πλασταρᾶς κριτῆς χώρας βαδουλά- 

σον τὰ ανώτερα μαρτυρὼ. 
Ἢ ἐγῶ πρεσβύτερος περεγρίνος μουρισάγος" ὁ ανοτέ- 

pu προχουράτωρ εἰ διοχείρως υπέγρα να. 
T ἐγὼ κωνσταντίνος πρεσυυτέρου iov περρέττου 

0 πρόωνομασδεὶς τὰ ανῶτερα, ομολογὼ στέργω καὶ 
μαρτυρὼ. ι 
d ἐγὼ πέτρος ἕτερος υἱὸς πρεσβυτέρου Mov περρέτ- 

TOU 0 πρόωνομασδεὶς" τὰ αγώπτερα ομολογῶ στέργω 
καὶ μαρτυρὼ. ; 

T ἐγὼ βαρϑολωμεος vios. της ἀγωτέερας καλῆς τοῦ 
“περρέττου ἐδηρχειρως υπεγραψα. 

T τγῶ καλὴ ϑυγατηρ περρέττου μαλεπούγτου ἡ 
αγωτέρα" τὰ προγραφέγτα ομολογὼ στέργω καὶ μαρ- 

1 

τύρω. 

T fYw κονσταντινος μαλεπουντος τὰ αγοτέρα μαρ- 
τυρων Ἰδιοχείρως υπεγράψα. 

de ea οἵ in ea quaecumque volueritis ut in re pro- 

pria; et alacres defensores tibi erimus contra quamvis 

personam. Renunciamus insuper cuicumque exce- 

ptioni et subsidio legum , civilis et canonici iuris, 

et omnium consuetudinum praesentium et futurarum, 

quae nobis opitulari possint ad subvertendum, im- 

pediendum, vel irritum faciendum hunc contractum, 

qui semper firmus et validus maneat. Sin autem 

illum abrogare tentaverimus, vel ipsi adversati fue- 

rimus, vel per aliam personam, quae a nobis man- 

datum acceperit, molestiam nos et nostri successores 

ibi intulerimus , muletemur poenae nomine aureis 

unciis duabus, nempe earum dimidia parte Curiae, et 

altera dimidia parte tibi presbytero Stephano vel tuis 

successoribus; et nihilominus dicta poena soluta, 

vel non , praesens conventio permaneat firma et 

valida. Quapropter ad futuram rei memoriam , et 

validam securitatem tui suprascripti presbyteri Ste- 

phani et tuorum successorum, vobis condi iussimus 

hoc publicum instrumentum manu antedicti loannis 

publici notarii Badulati , subscriptum a supradictis 

iudice et notario, et nostris propriis subscriptionibus, 

aliorumque testium roboratum. Scriptum Badulati, 

anno, mense et indictione supradictis. 

T Ego Leo Plastaras iudex civitatis Badulati quae 
supra testor. 

T Ego presbyter Peregrinus Murisanus, qui su- 
pra procurator, propria manu subscripsi. 

T Ego antedictus Constantinus filius presbyteri 

Leonis Perretti, quae supra declaro, firmo et 
testor. 
T Ego antedictus Petrus alter filius presbyteri 

Leonis Perretti quae supra declaro, roboro et 
testor.